
TECHNICKÝ LIST

Technické údaje: CAS-No.
alkyl(C12-16)dimethyl benzyl ammonium chlorid 68424-85-1
poly(hexametylénguanid) hydrochlorid 57028-96-3
alkylpolyglykosid C10-16  110615-47-9
d-glukopyranosa, oligomerné, decyl oktyl glykosidy 68515-73-1
průhledná, bezbarvá až nažloutlá tekutina 
charakteristický
1,001 – 1,004 g/cm3
10 mPa.s 

Aktivní látka:   
Obsahuje: 

Vzhled:  
Zápach:   
Hustota (20°C) 
Viskozita (DIN 53019-20°C) 
Bod varu  
Bod vzplanutí (ISO 2719) 
pH (1% koncentrace) 
VOC  (2004/42/EC)  
Účel použití: 
Ředění  

>  100 °C
n/a
7,5 –7,7
bez těkavých látek 
dezinfekce a čištění povrchů
0,3% - 1,0% 

NORMA MIKROORGANISMUS ŘEDĚNÍ (KONCENTRACE)

EN 1276:2019

Staphylococcus aureus CCM 4516

1:300
(0,3%)

1:150
(0,7%)

1:100
(1%)

10min 5min 1min
Pseudomonas aeruginosa CCM 1961 1min 1min
Escherichia coli CCM 3998 1min 1min5min
Enterococcus hirae CCM 4533 5min 5min5min
Salmonella enterica s. en. CCM 7189 1min 1min1min
Proteus vulgaris CCM 1956 1min 1min10min
Klebsiella pneumoniae CCM 8853 5min 5min10min

Candida albicans CCM 8215EN 1650:2019

čas

čas

EN 14476
Murine gammaherpesvirus 68
MHV68-GFP WSV 29/12/2020

čas

non-chlorine

OCHRANA
KONCENTRÁT

non-chlorine non-flammable 7,5-7,7
 pH

KONCENTRÁT

Návod k použití:  Po naředění s vodou může být POLYMPT® CLEANER FOAMING forte aplikován mopováním, ručním mytím, natíráním, namáčením. 
Naneste na povrch a vyčistěte. Při velmi silném znečištění nechte působit déle, nebo postup opakujte. Na dezinfekční účinek nechte působit na vyčištěné 
ploše adekvátní čas. Exponovaný povrch bezprostředně po ošetření neomývejte. Hračky a povrchy, které přicházejí do styku s potravinami je třeba po 
expozičním čase opláchnout pitnou vodou.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

Biocidní účinek na vybrané mikroorganismy:

Skladování:  Skladujte v originálních obalech na suchém místě při teplotě 5-25 ° C. Chraňte před přímým slunečním 
zářením a mrazem.

Upozornění:  Nemíchejte s jinými dezinfekčními prostředky. Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným 
použitím. Přípravek používat pouze k určenému účelu.

Registrační číslo:  16364/2021/OBP
UFI: 9740-T0R4-F00G-7YG0

24
měsíců

expirace

PĚNIVÝ

10min

60min 60min

15min 15min

PĚNIVÝ

POLYMPT® CLEANER FOAMING forte
Polymerový čisticí a dezinfekční prostředek - pěnivý koncentrát
Koncentrovaný tekutý polymerový čisticí a dezinfekční prostředek určený k dezinfekci a mytí povrchů v domác-nosti, 
průmyslu, ubytovacích zařízeních, potravinářství, školství, sanitární oblasti, sportovních odvětvích a ve veřejném 
stravování. Prostředek se vyznačuje dobrou odmašťovací schopností. Je charakteristický silným Antibak-teriálnym, 
antivirovým a účinkem proti kvasinkám. Odstraňuje zápach a nečistoty a mastnotu. Je šetrný k ošetřovaným materiálům   
a nezanechává nepříjemný zápach. Pěnivý.

DLOUHODOBÁ




